БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

БАЙМА? РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
ИШМ)Х»М»Т АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛ»М»№Е
СОВЕТЫ

453652, Байма7 районы, Ишм0х2м2т ауылы, Дауыт урамы,1

Тел: (34751) 4-55-96
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИШМУХАМЕТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БАЙМАКСКИЙ РАЙОН
453652, Баймакский район, с. Ишмухаметово, ул. Даута ,1

Тел: (34751) 4-55-96

                     KАРАР                                                                         РЕШЕНИЕ

             «19»октябрь 2021 й.                 №60                          «19»октября 2021 г.
«Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Ишмухаметовский с/с муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», иными законами и нормативными правовыми актами Российской Федерации, Республики Башкортостан, Уставом сельского поселения Ишмухаметовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан, на основании постановления № от 02.08.2021 г. «О проведении публичных слушаний по внесения изменений в правила землепользования и застройки Ишмухаметовского с/с Баймакского района Республики Башкортостан» и протоколу публичных слушаний от 10.09.2021 г. по проекту изменений а карту градостроительного зонирования сельского поселения Ишмухаметовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Ишмухаметовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Утвердить изменения в правила землепользования и застройку в карте градостроительного зонирования сельского поселения Ишмухаметовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан.
2. Обнародовать указанное решение путем размещения на информационном стенде в здании сельского поселения Ишмухаметовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан, на официальном сайте сельского поселения Ишмухаметовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан: http://ishmuhamet.ru, на официальном сайте Федеральной государственной информационной системы территориального планирования: https://fgistp.economy.gov.ru.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Председатель Совета сельского
Поселения Ишмухаметовский сельсовет

МР Баймакский район РБ                                          И.М.Ишмухаметов